

ساختن انتاریو برای شما

اعلامیه اقتصادی پاییز 2024 انتاریو به سرمایه‌گذاری در بازسازی اقتصاد استانی ادامه داده و در عین حال هزینه‌ها را برای افراد شاغل و خانواده‌ها پایین نگه می‌دارد.

30 اکتبر 2024

اخبار

تورنتو - امروز، وزیر دارایی، Peter Bethlenfalvy، چشم انداز اقتصادی و بررسی مالی انتاریو 2024 را منتشر کرد: ساختن انتاریو برای شما. دولت همچنان به اتخاذ رویکرد مالی مسئولانه برای ایجاد زیرساخت‌های حیاتی مورد نیاز جوامع در حال رشد، کاهش ترافیک و مقرون‌به‌صرفه‌تر کردن هزینه‌های زندگی از طریق پایین نگه داشتن مالیات و بازگرداندن پول بیشتر به جیب شما ادامه می‌دهد.

به گفته آقای وزیر Bethlenfalvy: «رویکرد مسئولانه دولت ما منجر به بهبود موقعیت مالی در بودجه سال 2024 شده است. این امر به ما امکان پایین نگه داشتن مالیات‌ها، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌هایی همچون جاده‌ها، اتوبان‌ها، بیمارستان‌ها و مدارس داده و فراهم سازی کمک‌های سریعی به خانواده‌های انتاریو به عنوان بخشی از برنامه ما برای کاهش هزینه را ممکن می‌نماید.» «ما همچنان به سرمایه‌گذاری مسئولانه برای حمایت از رشد و بازسازی اقتصاد انتاریو ادامه می‌دهیم تا استانمان را به بهترین مکان برای زندگی، کار و تشکیل خانواده تبدیل نموده، و همه این‌ها در حالی است که بار بدهی را برای نسل‌های آینده کاهش می‌دهیم.»

برنامه دولت کسری بودجه را کاهش داده و مسیر رسیدن به تعادل بودجه تا سال 2026-27 را حتی در شرایط نامشخص اقتصاد جهانی و وجود سایر عوامل بازدارنده رشد اقتصادی خارج از کنترل دولت هموار می‌کند. در مقایسه با بودجه سال 2024، پیش‌بینی می‌شود که انتاریو رشد بالاتری در تولید ناخالص داخلی (GDP) واقعی و اشتغال‌زایی در سال 2024 تجربه کند.

نکات برجسته‌ای از اقدامات دولت برای پایین نگه داشتن هزینه‌ها در اعلامیه اقتصادی پاییز 2024 شامل موارد زیر است:

- ارائه یک تخفیف 200 دلاری برای مالیات دهندگان در اوایل سال آینده، که کمک فوری به خانواده های انتاریو در مواجهه با نرخ های بهره بالا و مالیات فدرال کربن می باشد.

این مبلغ 200 دلار تخفیف مالیاتی به تمامی افراد بزرگسال واجد شرایط پرداخت میشود که اظهارنامه مالیات بر درآمد و مزایای خود را تا تاریخ 31 دسامبر 2024 ارسال کرده باشند. خانواده‌های واجد شرایط به ازای هر فرزند زیر 18 سال، مبلغ اضافی 200 دلاری نیز دریافت خواهند کرد.

- پیشنهاد برای تمدید بیشتر کاهش موقت مالیات بنزین و نرخ مالیات بر سوخت به طوری که نرخ مالیات بر بنزین و سوخت (گازوئیل) تا 30 ژوئن 2025 در 9 سنت در هر لیتر باقی بماند. این امر می‌تواند به خانوارهای انتاریو کمک کند تا به‌طور متوسط مبلغ 380 دلار در مدت سه سال از ژوئیه 2022 پس انداز نمایند. این کمک به دلیل افزایش مجدد مالیات فدرال کربن در تاریخ 1 آوریل 2025 از اهمیت خاصی برخوردار است.
 - از سال 2026، دولت مبلغ تخمینی 88 میلیون دلار را طی سه سال سرمایه‌گذاری خواهد کرد تا برنامه کمک های مالی برای ماندن در محل تحصیل (Learn and Stay) را برای 1360 دانشجوی مقطع کارشناسی متعهد به انجام طبابت خانوادگی برای تعداد شاخص کاملی از بیماران پس از فارغ‌التحصیلی، گسترش دهد. این امر شامل 17.7 میلیون دلار برای سال تحصیلی 2026-27 می باشد. تخمین زده می‌شود که کل سرمایه‌گذاری باعث تحت پوشش قرار گرفتن 1.36 میلیون نفر بیشتر به مراقبت‌های اولیه بر اساس نرخ متوسط پوشش برای پزشکان خانواده شود. این کمک مالی تمامی مبلغ شهریه و سایر هزینه‌های آموزشی مستقیم را، مانند کتاب، لوازم و تجهیزات، به شرط استفاده از خدمات به عنوان پزشک در هر محله ای در سرتاسر انتاریو پوشش می‌دهد.
 - گسترش دسترسی برای خانواده‌هایی که در پی درمان ناباروری هستند. از سال 2025-26، دولت مبلغ اضافی 150 میلیون دلار را طی دو سال برای گسترش برنامه زاد و ولد انتاریو (Ontario Fertility Program، OFP) سرمایه‌گذاری خواهد کرد. این کمک مالی، تعداد افرادی که قادر به دریافت لقاح مصنوعی (IVF) تحت حمایت مالی دولت هستند را تقریباً سه برابر خواهد کرد و این امر ظرفیت کلینیک‌های باروری را افزایش داده و لیست انتظار در بیمارستان‌ها و مراکز محلی را کاهش می‌دهد. در سال 2025، دولت به منظور پشتیبانی بیشتر از خانواده‌هایی که در پی درمان ناباروری هستند، یک اعتبار مالیاتی جدید معرفی خواهد کرد که می‌تواند تا سقف 25 درصد از هزینه‌های واجد شرایط درمان ناباروری را برای ساکنین انتاریو پوشش دهد. این اعتبار تا سقف 5000 دلار در سال بوده و شامل هزینه‌های مربوط به چرخه IVF، داروهای باروری، هزینه سفر برای درمان و آزمایش‌های تشخیصی می‌شود. دولت مبلغ 115 میلیون دلار را طی سه سال برای این طرح تخصیص می‌دهد.
 - افزایش سرمایه صندوق مشارکت شهرداری‌های انتاریو (Ontario Municipal Partnership Fund، OMPF) – اصلی‌ترین کمک مالی عمومی استان به شهرداری‌ها – به میزان 100 میلیون دلار طی دو سال آینده، که مبلغ کل کمک مالی فراهم‌شده توسط این برنامه را تا سال 2026 به 600 میلیون دلار می‌رساند. در سال 2025، شهرداری‌ها از افزایش فوری مبلغ 50 میلیون دلاری به OMPF بهره‌مند خواهند شد.
- به گفته آقای وزیر Bethlenfalvy: «ما برنامه خود برای بازسازی اقتصاد انتاریو را تحقق می‌بخشیم که منجر به ایجاد شغل‌های بهتر و افزایش حقوق دریافتی برای افراد شاغل خواهد شد، در حالی که هزینه‌ها را برای خانواده‌ها و کسب‌وکارها پایین نگه می‌دارد.» «ما از افراد شاغل، خانواده‌ها و شهرداری‌ها حمایت می‌کنیم و در موفقیت آن‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا جوامع محلی قوی‌تری بسازیم و فرصت‌های بهتری برای سال‌های پیش رو فراهم کنیم.»

نکات اجمالی

- هم‌اکنون پیش‌بینی می‌شود که دولت در سال 2024-25 با کسری بودجه 6.6 میلیارد دلاری مواجه باشد – که نشانگر بهبودی 3.2 میلیارد دلاری نسبت به چشم‌انداز منتشر شده در بودجه سال 2024 است. این امر منعکس‌کننده اطلاعات به‌روز شده درآمد و اقتصاد و تخصیص احتمالی بیشتر برای کاهش تأثیرات منفی خطرات قریب‌الوقوع است.
- در میان‌مدت، دولت کسری بودجه 1.5 میلیارد دلاری را برای سال 2025-26 پیش‌بینی می‌کند که پس از آن، در سال 2026-27 مازاد 0.9 میلیارد دلاری به دنبال خواهد داشت.
- پیش‌بینی می‌شود نسبت بدهی خالص به تولید ناخالص داخلی انتاریو برای سال 2024-25 برابر با 37.8 درصد باشد. در میان‌مدت، پیش‌بینی می‌شود نسبت بدهی خالص به تولید ناخالص داخلی در سال 2025-26 به 37.9 درصد و در سال 2026-27 به 37.5 درصد برسد.
- سرمایه‌گذاری بی‌سابقه انتاریو در زیرساخت به مبلغ 191 میلیارد دلار طی دهه آتی خواهد بود تا حمل‌ونقل، اتوبان‌ها، زیرساخت‌های تسهیل‌کننده مسکن، بیمارستان‌ها، مدارس، مراکز مراقبت طولانی‌مدت و سایر زیرساخت‌های عمومی حیاتی ساخته شود.
- در تاریخ 14 نوامبر 2024، دولت رایزنی‌هایی را آغاز خواهد کرد تا بودجه سال 2025 را اطلاع‌رسانی کند و به سخنان انتاریویی‌ها در خصوص حادثترین چالش‌های امروز، مانند مقرون‌به‌صرفه‌تر کردن هزینه‌های زندگی، ساخت خانه‌ها و مدارس بیشتر و ایجاد شغل‌های بهتر برای افراد شاغل در کانادا گوش فرا دهد.

منابع تکمیلی

بررسی اجمالی چشم انداز اقتصادی و مالی انتاریو 2024 – ساختن انتاریو برای شما را مطالعه کنید:

نکات برجسته ساختن انتاریو برای شما را مطالعه کنید:

پیشینه خبر را مطالعه کنید: بررسی اجمالی اقتصادی و مالی

بودجه سال 2024 را مطالعه کنید: ساختن انتاریویی بهتر

Ontario.ca/finance-news
Disponibile en français دفتر وزیر

اطلاعات تماس رسانه‌ای
Colin Blachar
416-325-0400
Colin.Blachar@ontario.ca

Scott Blodgett

بخش ارتباطات

416-728-9791

Scott.Blodgett@ontario.ca